АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020г.                                     с. Сигаево                                № 387

Об определении Оператора мер социальной поддержки муниципального

образования «Сарапульский район»

Во исполнение Указа Главы Удмуртской Республики № 77 от 2 апреля 2020 года «Об

обеспечении продуктовыми наборами и молоком отдельной категории обучающихся

муниципальных образовательных организаций и общеобразовательных организаций

Удмуртской Республики», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики №437-

р от 14.04.2020 г. «О Порядке предоставления продуктовых наборов отдельным

категориям семей с детьми на территории Удмуртской Республики», для реализации

мер социальной поддержки  в рамках государственного контракта на поставку

продуктовых наборов, Администрация муниципального образования «Сарапульский

район» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Управление образования Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» Оператором по оказанию мер социальной

поддержки (далее - Оператор).

2. Управлению образования Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» организовать выдачу продуктовых наборов семьям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в соответствии со статьями 40, 41 Устава муниципального

образования «Сарапульский район».

 Глава муниципального образования                                                         И.В. Асабин